4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От   29  июля 2021 года                          № 06-89
О внесении изменений в Положение о порядке

размещения сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности в

совете депутатов Коськовского сельского поселения

и членов их семей в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте Коськовского сельского
поселения  и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации
для опубликования, утвержденное решением
совета депутатов Коськовского сельского поселения
от 18 февраля 2020 года № 06-36
           В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. № 778 “О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 08.07.2013 N 613 (ред. от 10.12.2020) "Вопросы противодействия коррупции" (вместе с "Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования", Совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Р Е Ш ИЛ:
1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в совете депутатов Коськовского сельского поселения и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования,
утвержденное решением совета депутатов Коськовского сельского поселения  от 18 февраля 2020 года № 06-36, следующие изменения:

пункт 2 Положения дополнить подпунктом г) следующего содержания:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),  цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Коськовского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                                        Ю.А.Тиханов